

Lillie Holding ApS
Lars Nielsens Vej 53, 7330 Brande

CVR-nr. 30 70 80 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026

Torben Lillie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lillie Holding ApS
Lars Niensens Vej 53
7330 Brande

CVR-nr.: 30 70 80 16
Stiftet: 4. juli 2007
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lisbeth Skaarup Lillie
Torben Lillie

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Dattervirksomhed

Lillie Drift ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.686 t.kr. mod 1.089 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-40.968	-37.989
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.605.177	915.376
Andre finansielle indtægter	144.417	290.660
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.666</u>	<u>-33.214</u>
Resultat før skat	1.706.960	1.134.833
Skat af årets resultat	<u>-21.274</u>	<u>-45.385</u>
Årets resultat	<u>1.685.686</u>	<u>1.089.448</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.882	13.718
Udbytte for regnskabsåret	158.800	335.000
Overføres til overført resultat	<u>1.472.004</u>	<u>740.730</u>
Disponeret i alt	<u>1.685.686</u>	<u>1.089.448</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.946.689	3.946.689
Materielle anlægsaktiver i alt	3.946.689	3.946.689
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.568.600	3.513.718
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.568.600	3.513.718
Anlægsaktiver i alt	7.515.289	7.460.407
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	173.917
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	433.576	203.588
Andre tilgodehavender	1.894	503
Tilgodehavender i alt	435.470	378.008
Andre værdipapirer	3.402.472	3.280.725
Værdipapirer i alt	3.402.472	3.280.725
Likvide beholdninger	328.694	708.642
Omsætningsaktiver i alt	4.166.636	4.367.375
Aktiver i alt	11.681.925	11.827.782

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.600	13.718
Overført resultat	11.063.942	9.591.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>335.000</u>
Egenkapital i alt	<u>11.416.342</u>	<u>10.065.656</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.753.882
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	244	244
Selskabsskat	257.323	0
Anden gæld	<u>16</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>265.583</u>	<u>1.762.126</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>265.583</u>	<u>1.762.126</u>
Passiver i alt	<u>11.681.925</u>	<u>11.827.782</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	9.051.208	422.000	9.598.208
Udloddet udbytte	0	0	0	-422.000	-422.000
Resultatandel	0	13.718	740.730	335.000	1.089.448
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	13.718	9.591.938	335.000	10.065.656
Udloddet udbytte	0	0	0	-335.000	-335.000
Resultatandel	0	54.882	1.472.004	158.800	1.685.686
	125.000	68.600	11.063.942	158.800	11.416.342

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	32.774
Andre finansielle omkostninger	<u>1.666</u>	<u>440</u>
	<u>1.666</u>	<u>33.214</u>

3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december		<u>3.402.472</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>66.712</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen kendte.	

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.